
UCHWAŁA NR XLIX/379/2018
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 5 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Miłkowice w sprawie podziału Gminy Miłkowice na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych

w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 419 § ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w załączniku do uchwały nr XLV/345/2018 Rady Gminy Miłkowice z dnia

22 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Miłkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w ten sposób, że do granic okręgu 
wyborczego nr 7 dodaje się ulicę Bukową, a do granic okręgu wyborczego nr 12 dodaje się ulicę Konstytucji 
3-go Maja. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice .

§ 3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Legnicy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: 0BB3F66A-6681-4412-8C73-9A160D7E4475. Podpisany Strona 1




